1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 05/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 05/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 MARIA EDUARDA MANOEL GONÇALVES  ATENDENTE

2 CAMILA CAROLINA VIEIRA ATENDENTE

3 CAROLINE ANDRADE DOS SANTOS SOUZA ATENDENTE

AUSENTE NATALIA FRANCISCO SCARAMELE S  ATENDENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 MONICA LOPES DA SILVA
AUX SERV GERAIS

2 CLEIDE LOPE DEL  MARCHI  AUX SERV GERAIS

3 ELIZA HIROMI AIZAWA
AUX SERV GERAIS

4 VANESSA PEREIRA DE NOVAES
AUX SERV GERAIS

AUSENTE MARILIA DE FRANÇA FABRI  AUX SERV GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 SULAMITA FERREIRA MARQUES PACHECO  CUIDADOR EM RES TERAP

2 KASSILA ALVES DE FREITAS CUIDADOR EM RES TERAP

3 ARNALDO CESAR ROSADO CUIDADOR EM RES TERAP

AUSENTE
MARIA EDUARDA ALVES DA ROCHA

ALBUQUERQUE

CUIDADOR EM RES TERAP

AUSENTE ELIANDRA BELORTTI  CUIDADOR EM RES TERAP

2

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

AUSENTE
LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA EVANGELISTA

SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE
DE PEDREIRO)

AUSENTE
LUIS FELIPE DA SILVA MARTINS

SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE
DE PEDREIRO)

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 14 de dezembro de 2023.

Associação Mahatma Gandhi